
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/664/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 26 października 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 29 października 2021 roku o ułatwieniach w prowadzeniu 

handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 poz. 2290) 

Rada Miejska w Mielcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/465/2022 Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 

wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz 

uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na wyznaczonych miejscach, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Wyznacza się teren w Mielcu położony przy: 

1) ul. Rzochowskiej obejmujący działki nr ew. 833 i 837, 

2) ul. Księdza Skargi obejmujący działkę nr ew. 2907/6, 

3) ul. Władysława Warneńczyka obejmujący działkę nr ew. 1916/63, 

4) ul. Kocjana obejmujący działkę nr ew. 905/29, 

5) ul. Sandomierskiej obejmujący działkę nr ew. 1745/9, 

na miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, na którym 

przedmiotem handlu mogą być tylko produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła wytworzone 

w gospodarstwie rolnym.”.   

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Bogdan Bieniek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 4862


		2023-11-06T13:07:03+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




